
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С. Кузнеця з питання : «Про затвердження Положень» 

від 26.05.2020 року, протокол № 9  

 

 

Заслухавши інформацію заступника керівника (проректора за науково-

педагогічної роботи) Афанасьєва М.В., Вчена рада ухвалила: 

1. Затвердити Положення про підвищення кваліфікації 

педагогічних і науково-педагогічних працівників 

ХАРКІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО ЕКОНОМІЧНОГО 

УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ  

2. Затвердити Положення про бухгалтерську службу 

ХАРКІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО ЕКОНОМІЧНОГО 

УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

3. Затвердити Положення про відділ заочної, дистанційної та 

післядипломної освіти ХАРКІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО 

ЕКОНОМІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ СЕМЕНА 

КУЗНЕЦЯ 

4. Затвердити Положення про відділ кадрів ХАРКІВСЬКОГО 

НАЦІОНАЛЬНОГО ЕКОНОМІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 

ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

 

 


